*1063303100*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

交通部航港局南部航務中心　函

地址：80444高雄市鼓山區鼓山一路2號4樓

聯絡人：師正魁

聯絡電話：072620593

傳真：075215076

電子信箱：ckshih@motcmpb.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年4月12日

發文字號：南技字第1063303100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實彈射擊報告單(315260000M106330310000-1.PDF)

主旨：國防部軍備局規格鑑測中心兵器試驗場對海(空)實彈射擊

報告單，轉請查照。

說明：

一、依據該兵器試驗場106年4月7日備兵測試字第1060000082

號實彈射擊報告單辦理。

二、射擊時間及危險區域如附件。

三、本中心最新航船布告，請至本局網站「訊息發布」-「航

船布告」-「南部區域」(http://www.motcmpb.gov.tw/inf

ormationlist_115.html)查看。

正本：嘉義縣政府、臺南市政府、澎湖縣政府、屏東縣政府、澎湖縣政府農漁局、澎湖

縣政府公共車船管理處、臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司、臺灣港務股份

有限公司高雄港務分公司布袋管理處、高雄市國際輪船商業同業公會、高雄市國

內輪船商業同業公會、高雄市船務代理商業同業公會、高雄市海事工程商業同業

公會、澎湖縣渡船遊艇商業同業公會、臺灣電力股份有限公司大林發電廠、國立

中山大學、高雄港引水人辦事處、中鋼運通股份有限公司、台灣國際造船股份有

限公司、台灣中油股份有限公司石化事業部(前鎮儲運所)、南縣區漁會、南市區

漁會、興達港區漁會、永安區漁會、梓官區漁會、彌陀區漁會、高雄區漁會、嘉

義區漁會、小港區漁會、林園區漁會、東港區漁會、林邊區漁會、枋寮區漁會、

恆春區漁會、澎湖區漁會、琉球區漁會、高雄區漁會漁業通訊電台、東港漁業通

訊電台、光正遊覽交通有限公司、東北航運有限公司、海安航運股份有限公司、

金東洋海上遊樂股份有限公司、海有航運股份有限公司、嘉和海運股份有限公司

、海上明珠國際開發股份有限公司、滿天星航運股份有限公司、凱旋海運股份有

限公司、惠航船舶管理股份有限公司、全港通航業股份有限公司、詠傑海運科技

2

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

股份有限公司、飛馬輪船股份有限公司、東信輪船股份有限公司、眾益輪船股份

有限公司、觀光輪船股份有限公司、競強輪船股份有限公司、泰富國際輪船股份

有限公司、興蘭海運股份有限公司、翔飛航運股份有限公司、占岸輪船交通股份

有限公司、琉興有限公司

副本：臺灣港務股份有限公司(含附件) 2017-04-12
14:15:14